81 *De potentia*, q. 1 a. 5 co.: “Alio modo quando voluntas Dei ad illud se extendere non potest. Oportet enim quod quaelibet voluntas habeat aliquem finem quem naturaliter velit, et cuius contrarium velle non possit; sicut homo naturaliter et de necessitate vult beatitudinem, et miseriam velle non potest. Cum hoc autem quod voluntas velit necessario finem suum naturalem, vult etiam de necessitate ea sine quibus finem habere non potest, si hoc cognoscat; et haec sunt quae sunt commensurata fini; sicut si volo vitam, volo cibum. Ea vero sine quibus finis haberi potest, quae non sunt fini commensurata; non de necessitate vult. Finis ergo naturalis divinae voluntatis est eius bonitas, quam non velle non potest. Sed fini huic non commensurantur creaturae, ita quod sine his divina bonitas manifestari non possit; quod Deus intendit ex creaturis. Sicut enim manifestatur divina bonitas per has res quae nunc sunt et per hunc rerum ordinem, ita potest manifestari per alias creaturas et alio modo ordinatas”.

82 *De potentia*, q. 1 a. 5 co.: “Patet ergo quod absolute Deus potest facere alia quam quae fecit. Sed quia ipse non potest facere quod contradictoria sint simul vera, ex suppositione potest dici, quod Deus non potest alia facere quam quae fecit: supposito enim quod ipse non velit alia facere, vel quod praesciverit se non alia facturum, non potest alia facere, ut intelligatur composite, non divisim”.

Como se puede apreciar, en toda la solución la Distinción brilla por su ausencia, aunque los modos de decir de la solución se relacionan directamente con ella. Esto nos permite ver que Tomás es capaz de explicar un determinado tema sin recurrir a los dos modos de entender la potencia divina: puede remitirse, directamente, a cómo se relacionan en Dios potencia, intelecto y voluntad, así como al modo en que debe entenderse la necesidad al hablar de su presciencia.

La Distinción aparece explícitamente –aunque de modo muy breve– en las respuestas a las objeciones iniciales:

Al quinto argumento debe decirse que absoluto y regulado no se dicen de la potencia divina sino desde nuestra reflexión, que atribuye a la potencia de Dios considerada en sí misma, que llamamos absoluta, algo que no se le atribuye según se compare con la sabiduría, por lo cual se llama ordenada⁸³.

Al sexto argumento debe decirse que la potencia de Dios nunca está en la cosa sin la sabiduría; pero es considerada por nosotros sin la razón de sabiduría⁸⁴.

Como se ve, en estos pasajes Tomás destaca, sobre todo, la unidad de la potencia divina. En este sentido, la Distinción se encuadra en el modo en que pensamos esa única potencia. Además, Tomás insiste en que la potencia divina siempre se da con la sabiduría. Dos ideas que aparecen en otras respuestas, por ejemplo: